
 

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski zaprasza do składania 

ofert na stanowisko Opiekun w Dziennym Domu Pomocy w Wąbrzeźnie w ramach 

realizowanego projektu: „Przepis na Opiekę – usługi społeczne dla mieszkańców m. 

Wąbrzeźno”. 

Stanowisko Opiekun, zatrudnienie na umowę o pracę w wymiarze 1 etatu w Dziennym 

Domu Pomocy w Wąbrzeźnie ul. Matejki 18, 87-200 Wąbrzeźno  

Projekt jest współfinansowany z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, 

edukacji i włączenia społecznego, Działanie: 08.24 Usługi społeczne i zdrowotne, Schemat: 

Rozwój usług opiekuńczych w ośrodkach wsparcia dziennego. 

Przewidywany termin zatrudnienia Opiekuna od dnia 02.01.2025 r. do dnia 31.05.2027 r. 

Wymagania: 

Usługa opiekuńcza w dziennym domu pomocy jest świadczona przez osobę, która posiada: 

a. kwalifikacje do wykonywania jednego z zawodów: opiekun środowiskowy, asystent 

osoby niepełnosprawnej, pielęgniarz, opiekun osoby starszej, opiekun medyczny, 

opiekun kwalifikowany w domu pomocy społecznej; 

 

lub 

b. doświadczenie w realizacji usług opiekuńczych, w tym zawodowe, wolontariackie lub 

osobiste wynikające z pełnienia roli opiekuna faktycznego i odbyła lub odbędzie 

minimum 80-godzinne szkolenie z zakresu realizowanej usługi, w tym udzielania 

pierwszej pomocy lub pomocy przedmedycznej. 

Mile widziane ukończone lub w trakcie realizacji wykształcenie w kierunku pedagogicznym, 

psychologicznym lub terapii zajęciowej.  

 

Składanie dokumentów: 

Osoby składające oferty proszone są o dostarczenie w zamkniętej kopercie na adres: 

Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski ul. Matejki 18, 87-200 

Wąbrzeźno z dopiskiem: „Opiekun w Dziennym Domu Pomocy w Wąbrzeźnie ” 

następujących dokumentów: 

• CV, 

• list motywacyjny, 

• kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagań, 

do dnia 27 grudnia 2024 r. do godz. 1500. 

Dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i doświadczenie weryfikowane będą na 

etapie rozmów z wybranymi kandydatami. 

Osoba do kontaktu: 

Anna Pelka  tel. 501042905, e-mail wspdzst@o2.pl 


